
2026 年 3 月 5 日 

お客様各位 

 

 

 

 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、弊社製品「ディスポ電極(50 個/袋) M-00-S」につきまして、昨今の原材料費・物流費の高騰

が続く中、企業努力のみでは従来価格を維持することが困難となりました。つきましては、誠に不本意で

はございますが、下記の通り価格を改定させていただく運びとなりました。 

お客様にはご負担をおかけすることとなり大変心苦しい限りではございますが、今後も品質向上とサー

ビスの充実に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

■ 対象製品 

・製品名：ディスポ電極(50 個/袋) M-00-S 

 

■ 改定内容 

・旧価格：3,500 円（税別） 

・新価格：4,100 円（税別） 

 

■ 改定日 

・2026 年 4 月 1 日ご注文分より適用 

 

ご不明な点がございましたら、担当者までお気軽にお問い合わせください。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

担当：松本浩伸 

TEL：084-963-2890 

E-mail：matsumoto@oisaka.co.jp 

 

有限会社 追坂電子機器 

〒720-2124 

広島県福山市神辺町川南 2101-3 

代表取締役 追坂 則弘 


